
令和７年８月吉日 

競技役員 各位 

(一社)岩手イーハトーブ水泳協会 

 

競技役員のご協力依頼について 

 

 炎暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素はマスタ-ズ水泳につきまして格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび「２０２５イーハトーブマスターズ水泳盛岡大会 兼 ニチレイチャレンジ特別 

泳力検定会」が下記の通り開催されます。 

ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、競技会の運営を充実にする為、競技役員として 

皆様にご尽力賜りたく、ご協力をお願い申し上げます。 

 

記  

 

１. 大会名 ２０２５イーハトーブマスターズ水泳盛岡大会兼ニチレイチャレンジ特別泳力検定会 

２. 主 催 一般社団法人岩手イーハトーブ水泳協会  

３. 日 程 ２０２５年１０月１０日（金）～１２日（日） 

４. 会 場 盛岡市立総合プール 

５. その他  

1) 会場設営、撤去作業はございません。 

2) 宿泊は会場とご自宅の片道距離が 50 ㎞以上離れている方(北上市、一関市、二戸市などにお住まいの方)

が対象となります。(県外からご協力の方は申し訳ありませんが対象外とさせていただきます) 

※宿泊先はホテルパールシティ（盛岡市大通 1 泊朝食付き）を予定しています。 

※宿泊の際の駐車料金、会場からホテルまでの交通費等は自己負担でお願いします。 

3) 出欠につきましては 9 月 1 日（月）までにフォーム( https://forms.gle/m49wxvcEMtgTff979 )にてご回

答ください。フォームでのご回答が難しい方は、別紙の回答用紙の提出または当協会公式 LINE(競技役

員専用)にメッセージをお送りください。欠席の方もご回答いただけると幸いです。 

 

 

 

 

 

 

集合時間等、詳細につきましてはプログラムができあがり次第、あらためてご連絡いたします 

 

【お問い合わせ】 

(一社)岩手イーハトーブ水泳協会  

事務局 遠藤 

事務局携帯：090-7430-4541 

 

競技役員出欠 

回答フォーム → 

 

協会公式 LINE 

(競技役員専用) → 

 

登録後、 

お名前の 

送信お願

いします 


